
Viktig information från din nya bostadsrättsförening Brunna Park.
Vi i BRF Brunna Park kan nu gladeligen berätta att vi har valt Sappa som din nya tv, bredband
och telefoni-leverantör. Detta innebär att du som kund från och med inflytt kommer kunna välja
och vraka bland Sappas stora utbud. Här nedan ser du de tjänster som du får tillgång till redan vid 
inflytt och vad du individuellt kan köpa till.

Hej, det är vi som är Sappa!

Vi på Sappa är mycket glada att det är vi som kommer bli din nya helhetsleverantör för tv, bredband
och telefoni. Vi hoppas att du ska trivas i din nya lägenhet!

TV - ett basutbud, Sappa Alltid och en HD-box

Kanaler som ingår i ditt basutbud:

Kanaler som ingår i Sappa Alltid:

Du får även tillgång till en ny HD-box (Dilog DIP-701). Den är en snygg, smart och smidig digitalbox
som ger dig utmärkt bild och har smarta funktioner.

Tv i flera rum
Vill du ha basutbud på en ytterligare box kostar det 29 kr/mån samt en engångskostnad för boxen.

Vi har mer än 130 kanaler och ungefär 30 kanalpaket - Välj och vraka som du själv önskar!
För dig som vill utöka ditt basutbud har vi populära digitala kanaler från programbolag som C More
och Viasat. Läs mer om vårt utbud på sappa.se/tv.

Bredband - bredband 100/100
I din lägenhet har du tillgång till bredband 100/100. Vill du ha ett snabbare bredband, så erbjuder vi 
även det. Du kan uppgradera dig till 200/100 för endast 70 kr/månad. Läs mer på sappa.se/bredband.

Telefoni - kostnadsfri portering
Vi erbjuder även fast telefoni och hjälper dig om du vill ta med ditt nuvarande fasta telefonnummer
till din nya lägenhet. Detta kallas portering, och det är kostnadsfritt hos Sappa.

Du är alltid välkommen att kontakta oss
Har du några frågor eller funderingar kan du kontakta oss på 0774-444 744, hej@sappa.se och på
sociala medier @sappasomduvill. Vi svarar alla dagar, året om, kl. 8-22. Din fastighetsägare
kommer skicka ut information om hur du får tillgång till tjänsterna när det närmar sig inflytt.



Upptäck Sappa Play
Med Sappa Play kan du se program i mobilen, datorn  

och surfplattan. Enkelt och smidigt kan du se program 7 dagar  
bakåt i tiden eller kolla program som går live. Du delar appen med  

hela familjen och det enda du behöver är ett digital-TV abonnemang  
med tillhörande kanalpaket för att få tillgång till Sappa Play.  

 
Läs mer på sappa.se/play.
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